
1 
 

 

 

 

 

 

ZARZĄDZENIE Nr 10/2024 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 27 lutego 2024 r. 

 

  

w sprawie przekształcenia Kancelarii Tajnej w Kancelarię Niejawną  

 

 

 

Na podstawie § 25 ust. 2 pkt 1 lit. b oraz § 74 ust. 2 Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie - zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

1. Przekształca się w pionie rektora jednostkę organizacyjną administracji ogólnouczelnianej 

„Kancelarię Tajną” w „Kancelarię Niejawną”. 

2. Kancelaria Niejawna znajduje się w strukturze Pionu Ochrony Informacji Niejawnych. 

§ 2. 

Zakres zadań Kancelarii Niejawnej: 

1) Kancelaria Niejawna jest odpowiedzialna za przetwarzanie i przechowywanie oraz właściwy 

obieg dokumentów zawierających informacje niejawne zgodnie z Ustawą o ochronie informacji 

niejawnych;  
2) w Kancelarii Niejawnej można przetwarzać informacje niejawne tylko o klauzuli „zastrzeżone”; 

3) przetwarzanie dokumentów niejawnych odbywa się tylko w Kancelarii Niejawnej. 

 

§ 3. 

1. Kancelarię Niejawną obsługuje Pełnomocnik ds. Obronnych i Ochrony Informacji Niejawnych.  
2. Pełnomocnik ds. Obronnych i Ochrony Informacji Niejawnych wykonuje zadania w oparciu  

o przepisy zawarte w: 

1) ustawie o ochronie informacji niejawnych oraz przepisach wykonawczych do tej ustawy;  

2) planie ochrony informacji niejawnych Uczelni;  

3) aktach prawa wewnętrznego UKSW. 
3. Pełnomocnik ds. Obronnych i Ochrony Informacji Niejawnych prowadzi sprawy dotyczące 

obronności i zarządzania kryzysowego w Uczelni.  

 

§ 4. 

Wprowadza się dla Kancelarii Niejawnej do stosowania kancelaryjne oznaczenie literowe: „KN”.  

 

§ 5. 

Z dniem przekształcenia pracownicy zatrudnieni w Kancelarii Tajnej stają się pracownikami Kancelarii 

Niejawnej.  

  



2 
 

 

§ 6. 

Użyte w aktach prawa wewnętrznego, w różnej liczbie i rożnym przypadku, wyrazy „Kancelaria Tajna” 

zastępuje się użytymi w odpowiedniej liczbie i odpowiednim przypadku wyrazami „Kancelaria 

Niejawna”. 

 

§ 7. 

Z dniem wejścia w życie niniejszego zarządzenia tracą moc postanowienia Regulaminu 

Organizacyjnego dotyczące Kancelarii Tajnej. 

 

§ 8. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

REKTOR 

REKTOR  

ks. prof. dr hab. Ryszard Czekalski  

ks. prof. dr hab. Ryszard Czekalski 

 

 


